

6

Město Úvaly
Pražská 276
250 82 Úvaly

datovou schránkou

MĚSTSKÝ ÚRAD ÚVALY		
Zpracováno:	Č.j. (poř.):	
Sat (00010)	9401/18	
Došlo dne	11. 09. 2018	hod.
Počet listů	1	
Počet příloh	1	svazků: listů:

10. 9. 2018

Žadatel: PhDr. V. S. [redacted]
bytem [redacted]

právně zast.: Mgr. Petrem Sedlatým, advokátem zapsaným v ČAK pod ev. č. 14019, společníkem
Advokátní kanceláře Brož, Sedlatý s.r.o., se sídlem Vinohradská 2828/151, Žižkov, 130
00 Praha 3

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

dovoluji si Vás jménem žadatele požádat o poskytnutí informací týkajících se pozemku parc. č. 3238/13 a pozemku parc. č. 3239/4, k.ú. Úvaly u Prahy (dále jen „Pozemky“), a to ve smyslu ust. § 4a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Prosím o poskytnutí následujících informací:

- 1) Jaké jsou investiční záměry města Úvaly s Pozemky a místní komunikací (umístěnou v ul. K Hájojně) na těchto Pozemcích se nacházející?
- 2) Jaká opatření plánuje město Úvaly jako vlastník Pozemků a na nich se nacházející místní komunikace k zabezpečení ochrany rezidentů před provozem na této místní komunikaci, zejména provozem nákladních aut? V jakém časovém rozmezí je realizace těchto opatření plánována?
- 3) Je v záměrech města vybudovat v ulici K Hájojně (tj. na Pozemcích) chodník? Pokud ano, v jakém časovém rozmezí lze realizaci tohoto opatření očekávat?

Prosím o zaslání výše uvedených informací do mé datové schránky, ID datové schránky: w69ge6m.

Za poskytnutí informací předem děkuji.

S úctou

PhDr. V. S. [redacted]

zast. Mgr. Petrem Sedlatým, advokátem

Příloha: Plná moc



Město Úvaly
Městský úřad Úvaly
Tajemník



Vážený pan
PhDr. V. [REDACTED] S. [REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
Datovou schránkou: w69ge6m

Naše značka: MEUV 9819/2018
S- 1169/2018/STA
Vyřizuje/linka: Tesařová /l. 125
Úvaly 24.9.2018

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad obdržel dne 11.09.2018 č.j. 9401/2018 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů týkajících se pozemku parc.č. 3238/13 a pozemku parc.č. 3239/4 (pozemky v ulici K Hájovně), v k.ú. Úvaly, a to ve smyslu ust. § 4a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám sdělujeme:

1. Investiční záměry města Úvaly s pozemky v ulici K Hájovně: tyto pozemky jsou zahrnuty do zásobníku projektů pro rok 2016-2020.
2. Dopravní značení B4 – zákaz vjezdu nákladních automobilů je na k.ú. Úvaly umístěn. Ohledně bezpečnosti v této ulici je navržena zvýšená kontrola Městskou policií Úvaly.
3. Chodník v ulici K Hájovně je rovněž zahrnut do zásobníku projektů pro rok 2016-2020, realizace této akce je především záležitostí finančních prostředků města Úvaly.

S pozdravem

[REDACTED]
Jana Tesařová /
vedoucí úřadu

MĚSTSKÝ ÚŘAD
ÚVALY
okres Praha - východ
- 1 -

Město Úvaly, Pražská 276, 250 82 Úvaly
www.mestouvaly.cz
telefon: 281 091 561
fax: 281 981 696
e-mail: podatelna@mestouvaly.cz

Bankovní spojení:
KB a.s. č. účtu: 19-1524201/0100
IČ: 00240931
Úřední hodiny: pondělí 7.30-12.00 13.00-18.00
středa 7.30-12.00 13.00-17.00

datová schránka: pa3bvse